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No Hari Tanggal Materi Keterangan

1 Rabu 12-03-2025 Introduction Tatap Muka

2 Rabu 19-03-2025 Socializing Tatap Muka

3 Rabu 26-03-2025 Telephoning Tatap Muka

4 Rabu 09-04-2025 vocabulary Google Meet

5 Rabu 16-04-2025 Meetings Tatap Muka

6 Rabu 23-04-2025 Asking for and giving opinions Google Meet

7 Rabu 30-04-2025 Developing a Conversation Tatap Muka

8 Rabu 07-05-2025 A.Letters offering congratulations Virtual Class

9 Rabu 14-05-2025 discussion Tatap Muka

10 Rabu 21-05-2025 presentation Google Meet

11 Jumat 13-06-2025 Ujian Tengan Semester

12 Rabu 25-06-2025 Invitations and offer Tatap Muka

13 Rabu 02-07-2025 yes,no question and wh question Virtual Class

14 Rabu 09-07-2025 asking and giving suggestion Virtual Class

15 Rabu 16-07-2025 Giving Personal Presentation Google Meet

16 Rabu 06-08-2025 Ujian Akhir Semester

Mengetahui,
Ka. BAAK

Dr. Febriani

Jl. Salemba Raya No.53, Jakarta Pusat 10440 Telp. (021) 3906518, 3150941, Jl. Kenari 13 Jakarta Pusat 10430 Telp. (021) 31930220, 31930226, Jl. Margonda Raya 100 Depok 16424
Telp. (021) 78881112, 7863788 Ext. 403, Jl. Akses Kelapa Dua, Cimanggis Telp. (021) 8710561,8727541 Ext. 106, Jl. KH. Noer Ali, Kalimalang Bekasi Telp. (021) 88860117, Jl. Stasiun Cakung

Sentra Timur, Cakung Jakarta Timur Telp. 087788119797, Jl. Letjen TB Simatupang Kav 28 Jakarta Selatan Telp. (021) 7801923,7828418, Mutiara Taman Palem Blok C7 No. 20, Jl. Raya
Kamal Outer Ring Road, Cengkareng Telp.087788119800,Jl. Akses Islamic Village, Kelapa Dua Karawaci Telp. 087788119999, www.gunadarma.ac.id, e-mail : sektor@gunadarma.ac.id

https://gunadarma.ac.id/
mailto: sektor@gunadarma.ac.id


PRESENSI KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP - ATA 2024/2025

NAMA DOSEN : Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.
NIDN : 0325066902
MATA KULIAH : Bahasa Inggris Bisnis
KELAS : 3EA11

NO NPM NAMA PRESENSI (%)

1 10222110 ADINDA SALSABILA 100

2 10222119 ADRIEL RAFI ALTAF 78,57

3 10222126 AFIFAH NASWA FADLILLAH 92,86

4 10222142 AHMAD FAJAR MUKTI 57,14

5 10222178 ALFATH FATHAN ROSADI 100

6 10222240 AMELYA FUTRY 100

7 10222262 ANDI SETYO HERNANDA 50,00

8 10222285 ANGGA TRISNA DHARMAWAN 0,00

9 10222341 ARLINGGA PANDEGA 71,43

10 10222324 AR-RAKHA FAKHRI MARENDRA 78,57

11 10222348 ARYA BAYU SETIAWAN 92,86

12 10222504 DEBRINA AZMI RAHARDJO 100

13 10222505 DELA SAFERA 100

14 10222553 DHYNDA ALIFIA ARDHYANI 92,86

15 10222560 DIAZ HAFIZ 64,29

16 10222652 FACHRY FAHLEVI PERMATA SATRIAD 71,43

17 10222674 FAIZ NURJIHAD ZANDRI 57,14

18 10222701 FARKHATUN NADIA 100

19 10222739 FINA KRISTIAWANTI 100

20 10222849 HUMAYROH ADAWIYAH 100

21 10222899 IRZA CAHYA CAMILLA 100

22 10222923 JOHN BUDIONO 7,14

23 12222116 KAISAR MAULANA PRASAJA 35,71

24 11222093 MEIFANNY SAVISTA 100

25 11222177 MUHAMMAD ADIB ARIANDITO 71,43
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NO NPM NAMA PRESENSI (%)

26 11222196 MUHAMMAD DIKY AGUSTIAN 92,86

27 11222239 MUHAMMAD IRFAN RAMDHANI 78,57

28 11222251 MUHAMMAD NABIL AL SAUQI 92,86

29 11222278 MUHAMMAD RIFQY MULIA 92,86

30 11222283 MUHAMMAD RIZKI PRATAMA 92,86

31 11222295 MUHAMMAD SULTHON AZHARI 71,43

32 11222511 PUJA SELA DINANTI 100

33 11222628 REISYA PUTRI AZAHRA 100

34 11222689 RISKA AGUSVIRA 21,43

35 11222729 RYANDA RAMA GUMILANG 71,43

36 11222770 SALSABILLA AZZAHRA 92,86

37 11222806 SEPTYAN NUR ADITYA 71,43

38 11222941 THIANA NURULQORI 100

39 12222155 YOGI RIPALDO 92,86
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DAFTAR NILAI MAHASISWA
SEMESTER GENAP - ATA 2024/2025

NAMA DOSEN : Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.
NIDN : 0325066902
MATA KULIAH : Bahasa Inggris Bisnis
KELAS : 3EA11

NO NPM NAMA NILAI

1 10222110 ADINDA SALSABILA 85

2 10222119 ADRIEL RAFI ALTAF 78

3 10222126 AFIFAH NASWA FADLILLAH 84

4 10222142 AHMAD FAJAR MUKTI 75

5 10222178 ALFATH FATHAN ROSADI 86

6 10222240 AMELYA FUTRY 86

7 10222262 ANDI SETYO HERNANDA 75

8 10222285 ANGGA TRISNA DHARMAWAN 0

9 10222341 ARLINGGA PANDEGA 80

10 10222324 AR-RAKHA FAKHRI MARENDRA 80

11 10222348 ARYA BAYU SETIAWAN 82

12 10222504 DEBRINA AZMI RAHARDJO 86

13 10222505 DELA SAFERA 86

14 10222553 DHYNDA ALIFIA ARDHYANI 84

15 10222560 DIAZ HAFIZ 75

16 10222652 FACHRY FAHLEVI PERMATA SATRIAD 81

17 10222674 FAIZ NURJIHAD ZANDRI 74

18 10222701 FARKHATUN NADIA 86

19 10222739 FINA KRISTIAWANTI 86

20 10222849 HUMAYROH ADAWIYAH 86

21 10222899 IRZA CAHYA CAMILLA 85

22 10222923 JOHN BUDIONO 0

23 12222116 KAISAR MAULANA PRASAJA 0

24 11222093 MEIFANNY SAVISTA 86

25 11222177 MUHAMMAD ADIB ARIANDITO 80
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NO NPM NAMA NILAI

26 11222196 MUHAMMAD DIKY AGUSTIAN 82

27 11222239 MUHAMMAD IRFAN RAMDHANI 80

28 11222251 MUHAMMAD NABIL AL SAUQI 82

29 11222278 MUHAMMAD RIFQY MULIA 84

30 11222283 MUHAMMAD RIZKI PRATAMA 83

31 11222295 MUHAMMAD SULTHON AZHARI 75

32 11222511 PUJA SELA DINANTI 86

33 11222628 REISYA PUTRI AZAHRA 86

34 11222689 RISKA AGUSVIRA 0

35 11222729 RYANDA RAMA GUMILANG 75

36 11222770 SALSABILLA AZZAHRA 83

37 11222806 SEPTYAN NUR ADITYA 75

38 11222941 THIANA NURULQORI 85

39 12222155 YOGI RIPALDO 82
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No : 079/WAREK-II/UG/II/2025

Hal : Surat Tugas Mengajar

Kepada yth,

Bapak Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.

Staf Pengajar NIDN : 0325066902

Universitas Gunadarma Homebase :

di Kode Dosen : 2179

Tempat

      Sehubungan akan dimulainya perkuliahan semester Genap (Akhir Tahun Ajaran) ATA 2024-2025
maka bersama ini kami kirimkan jadwal tugas mengajar Bapak sebagai berikut :

Hari Waktu Ruang Kelas Matakuliah

Rabu 1/2 E245 3EA01 Bahasa Inggris Bisnis

Rabu 3/4 E335 3EA11 Bahasa Inggris Bisnis

Rabu 7/8 E312 3EA14 Bahasa Inggris Bisnis

      Perlu diketahui, bahwa pelaksanaan perkuliahan semester Genap (Akhir Tahun Ajaran) ATA 2024-
2025 dimulai pada tanggal 06 Maret 2025. Untuk itu kami sangat mengharapkan Bapak dapat memulai
tugas mengajar ini tepat pada tanggal tersebut di atas.

      Apabila Bapak tidak bersedia mengajar, mohon kiranya dapat segera mengembalikan surat tugas ini
ke Bagian Penjadwalan Kuliah (Gedung 4 lantai 1 kampus Pondok Cina Depok). Sedangkan apabila
berhalangan hadir pada waktu perkuliahan, dimohon untuk memberitahukan ke Bagian Penjadwalan
Kuliah atau ke Sekretariat Dosen di lokasi Bapak mengajar.

      Atas perhatian dan kerjasama Bapak, kami ucapkan terima kasih.

Keterangan :

# : Matakuliah Sofskill

* : Matakuliah Ujian Utama

** : Matakuliah Praktikum Penunjang

*/** : Matakuliah Utama/Praktikum Penunjang

L : Perkuliahan Tatap Muka Hybrid Adaptif
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